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Godkännande av rätt till bidrag för fri stående pedagogisk
omsorg: Familjedaghemmet gula huset aktiebolag

Förslag till beslut
1. Huvudmannen Annette Lundin (Familjedaghemmet gula huset aktiebolag) har rätt till

bidrag för pedagogisk omsorg.
2. Vid större förändringar i barngruppens sammansättning och storlek samt vid

utformningen av barngruppen där hänsyn till faktorer som barnets ålder, barn med
annat modersmål, barn i behov av särskilt s töd, barnens närvarotider ska en ny
ansökan göras och beslut tas av utbildningsnämnden.

Beslutsnivå
Utbildningsnämnden.

Bakgrund
Annette Lundin har inkommit med en ansökan om godkännande av fristående pedagogisk
omsorg.

Kommunen ska bevilja rätt till bidr ag om1

1. Huvudmannen har förutsättningar att följa de föreskrifter som gäller för motsvarande
offentlig verksamhet,

2. Verksamheten inte innebär påtagliga negativa följder för kommunens motsvarande
verksamhet,

3. Verksamheten är öppen för alla barn som en kommun s ka sträva efter att erbjuda
motsvarande verksamhet, med undantag för barn som hemkommunen har beslutat att
inte lämna bidrag för enligt 13 § andra stycket, och

4. Avgifterna inte är oskäligt höga.

Ärendebeskrivning
Annette Lundin har inkommit med en komplett ansökan med de dokument som krävs enligt
riktlinjer för bedömning av fristående pedagogisk omsorgs förutsättningar för rätt till bidrag.

En bedömning har gjorts av inkommen dokumentation, intervju har genomförts med
sökanden samt, och ett verksamhetsbesök har genomförts.

1 Skollag 25 kap § 10.
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Bedömning  

Förutsättningar att följa föreskrifter 

 Utgångspunkter - Annette Lundins verksamhetsidé för Familjedaghemmet gula huset 
aktiebolag är att bedriva verksamhet utifrån Läroplanen för förskolan (Lpfö98, rev 
2010). Verksamheten kommer att ta emot barn i åldrarna 1-12 år med 12 platser. 
Verksamheten präglas av familjekänsla - trygghet och glädje. Varje enskilt barn ska 
känna sig tryggt utifrån sina förutsättningar och möjlighet att utvecklas i sin egen takt. 
Vårdnadshavarna görs delaktiga utifrån samverkan. Likabehandlingsplan finns för 
verksamheten. Utifrån detta görs bedömningen att huvudmannen har förutsättningar 
att uppfylla skollagens krav gällande utgångspunkter för verksamheten. Öppettiderna 
är i enlighet med Värmdö kommuns riktlinjer för plats i förskola och pedagogisk 
omsorg.  
 

 Kvalitetskrav – Utifrån beskrivning av verksamhetsidé och omfattning, intyg på 
tidigare erfarenheter, tjänstgöringsintyg, referenser, intervju med huvudman samt 
besök i lokalerna görs bedömningen att huvudmannen har förutsättningar att uppfylla 
skollagens kvalitetskrav. 
 

 Uppföljning och utvärdering – Utifrån mall och rutin för huvudmannens 
systematiska uppföljning och utvärdering av verksamheten görs bedömning av 
tjänsteman att Annette Lundin har förutsättningar att uppfylla skollagens krav om 
uppföljning och utvärdering. 
 

 Personal – Huvudmannen uppfyller kraven på utbildning eller erfarenhet för att kunna 
tillgodose barnens behov av omsorg och en god pedagogisk verksamhet. 
Bedömningen grundar sig på genomgång av dokumentation, intyg, referenser och 
intervju.   
 

 Barngrupp – Annette Lundin beskriver att hon önskar att totalt ta emot 12 barn 
mellan åldrarna 1-12 år. I beskrivningen anger huvudmannen att det finns en 
fördelning i tid av barnen som kommer.  
 
Pedagogisk omsorg ska bedrivas i ändamålsenliga lokaler i grupper med en lämplig 
sammansättning och storlek. Utgångspunkten vid bedömning av barnantal i 
pedagogisk omsorg för barn 1-5 år har i Värmdö kommun varit max 6 barn, i 
undantagsfall 8. För barn 6-12 år bör maximalt barnantal vara högre. En bedömning 
måste dock göras i varje enskilt fall utifrån faktorer som dagbarnvårdarens utbildning 
och erfarenhet, barnens ålder, förekomsten av barn med stödbehov i gruppen, 
vistelsetider och lokalers utformning.  
 
Annette Lundin har idag 4 barn i åldrarna 1-5 år och 7 barn i åldrarna 6-12 år. 
Vistelsetiderna ser ut enligt följande: 
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Tid 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.15 13.30 14.30 15.30 16.30 
1-5 år 2 4 4 4 4 4 4 4 0 0 
6-12 år 4 0 0 0 0 1 3 7 7 0 
Totalt 6 4 4 4 4 5 7 11 7 0 

 
Bedömningen görs att när det totala antalet barn överstiger 8 finns behov av en ytterligare 
personal. Vid lovdagar kan barnnärvaroantalet öka och detta ska justeras med personal i 
verksamheten. Detta kommer Annette Lundin att tillgodose. 

 
Bedömningen grundar sig på gruppstorlek, barngruppens sammansättning och storlek kan 
anpassas så att det enskilda barnets och gruppens behov kan tillgodoses. Detta gäller även 
vikariesystemet. 

Följder för kommunens motsvarande verksamhet 

Annette Lundin har bedrivit kommunal pedagogisk omsorg och fritidsverksamhet i Värmdö 
kommun sedan 2004. Bedömningen görs att det inte finns negativa konsekvenser för 
kommunala verksamheter, när det gäller barnantal i kö samt granskning av 
befolkningsprognos, handlingsplan för förskola. 

Öppen för alla barn 

Det finns ingen begränsning i vilka som kan ansöka om plats i verksamheten. 
Familjedaghemmet gula huset aktiebolag har valt att ingå i Värmdö kommuns 
köhanteringssystem. 

Avgifter 

Verksamheten följer Värmdö kommuns tillämpningsföreskrifter för maxtaxan i förskola, 
pedagogisk omsorg, fritidshem samt fritidsklubb. 
  
Utifrån inkomna handlingar, besök och intervju med huvudmannen har en samlad bedömning 
gjorts att Annette Lundin har förutsättningar att bedriva verksamheten i enlighet med gällande 
styrdokument. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelning styrning och kvalitet och i samråd med chef för kommunal 
pedagogisk omsorg. En bedömning har gjorts av inkommen dokumentation, intervju har 
genomförts med sökanden samt, och ett verksamhetsbesök har genomförts.  

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Ansökan inklusive bilagor 

 
X 

    2 Riktlinjer för bedömning av fristående pedagogisk omsorgs   X 
 förutsättningar för rätt till bidrag 
    3      Intervju med sökanden                                                                        X 
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Sändlista för beslutsexpediering 

Annette Lundin 

Gruppchef placeringsteamet 

Chef familjedaghem 

Förskolestrateg 

 
 




























































































































